
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
30.09.2024 

 

 

№ 

178-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем 

 

            В целях поощрения руководителей ОО/ДОО, педагогов ОО/ДОО, 

принявших активное участие в концертной программе для ветеранов 

педагогического труда г.Екатеринбурга, посвященной Международному Дню 

Учителя 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выдать благодарственные письма руководителям и педагогам за участие в 

концертной программе для ветеранов педагогического труда г.Екатеринбурга, 

посвященной Международному Дню Учителя. (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного 

отдела А.Н. Тагильцеву 

 

 

 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 178-О от 30.09.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Березюк Яна Фёдоровна, художественный руководитель и дирижёр хора 

мам "МамаМИя" 

2. Биисова Ирина Валерьевна, артист хора мам "МамаМИя" 

3. Бобкова Татьяна Евгеньевна, артист хора мам "МамаМИя" 

4. Бочкарева Елена Владимировна, руководитель песенно-танцевального 

ансамбля "Калинка" МАОУ гимназия №120 Ленинского района 

5. Дейхина Екатерина Владимировна, артист хора мам "МамаМИя" 

6. Жигалова Алена Борисовна, педагог дополнительного образования, учитель 

музыки МБОУ СОШ №75 Железнодорожного района 

7. Козлова Анна Михайловна, артист хора мам "МамаМИя" 

8. Комарова Анастасия Юрьевна, артист хора мам "МамаМИя" 

9. Конкина Анастасиия Александровна, артист хора мам "МамаМИя" 

10. Коновалов Антон Андреевич, канд. пед. наук, доцент, заведующий 

кафедрой УрФУ 

11. Марек Елена Сергеевна, артист хора мам "МамаМИя" 

12. Михайличенко Алена Андреевна, артист хора мам "МамаМИя" 

13. Писклова Ирина Анатольевна, директор МАОУ гимназия №120 Ленинского 

района 

14. Поляновская Юлия Адольфовна, руководитель оркестра Танго Band'O'Neo 

г. Екатеринбург 

15. Романова Ольга Евгеньевна, артист хора мам "МамаМИя" 

16. Сергеева Анастасия Васильевна, артист хора мам "МамаМИя" 

17. Фурманская Евгения Александровна, артист хора мам "МамаМИя" 

18. Фурманская Евгения Александровна, директор семейного центра 

МамаМИя» 

19. Шмитов Павел Сергеевич, заместитель директора по ПР МБОУ СОШ №75 

Железнодорожного района 

20. Шмитова Мария Леонидовна, педагог дополнительного образования МАОУ 

гимназия №120, МБУ ДО ДДТ Ленинского района 

21. Шустова Ольга Викторовна, артист хора мам "МамаМИя" 


